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Nowy Komendant Placówki Straży Granicznej w Tarnowie
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1 sierpnia 2019 r. powołany na stanowisko Komendanta Placówki SG w
Tarnowie został mjr SG Winicjusz TĘCZAR.

***

Mjr  SG  Winicjusz  TECZAR  służbę  w  Straży  Granicznej  rozpoczął  1  sierpnia  2000  r.  Jest
absolwentem Akademii Ekonomicznej w Krakowie, w 1999 r. ukończył studia wyższe II stopnia
na kierunku „Zarządzanie i marketing”, w zakresie „Rachunkowość”, uzyskując tytuł magistra.
W 2008 r. ukończył studia podyplomowe na Uniwersytecie Warszawskim, w zakresie „Migracji
Międzynarodowych”.  Ponadto,  w  2011 r.  ukończył  studia  podyplomowe na  Uniwersytecie
Jagiellońskim w Krakowie, w zakresie „Prawo Pracy”, a w 2012 r. studia podyplomowe również
na Uniwersytecie Jagiellońskim w Krakowie, w zakresie „Tożsamość społeczno - kulturowa
narodów Bliskiego i Środkowego Wschodu”. Natomiast w czerwcu 2019 r. ukończył studia
podyplomowe w Akademii Sztuki Wojennej w Warszawie „Zarządzanie zasobami ludzkimi”.

Ponadto ukończył Studium Oficerskie w Centralnym Ośrodku Szkolenia SGw Koszalinie w 2002
r.

Swoje  doświadczenie  w Straży  Granicznej  zdobywał  pełniąc  służbę  w Wydziale  Finansów
KaOSG, później  kolejno w Granicznej  Placówce Kontrolnej  SG i  Placówce SG w Krakowie-
Balicach. Podczas służby w Krakowie-Balicach pełnił służbę m.in. na stanowisku specjalisty w

mjr SG Winicjusz TĘCZAR
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Grupie  Operacyjno-Śledczej,  specjalisty  i  starszego  specjalisty  w  Grupie  do  spraw
Cudzoziemców, kierownika Zespołu Opiniowania Pobytu Cudzoziemców, kierownika Zespołu
Kontroli Legalności Zatrudnienia, kierownika Zespołu do spraw Migracji w Grupie do spraw
Cudzoziemców, kierownika Grupy Służby Granicznej. Od dnia 21 maja 2019 r. zostały mu
powierzone obowiązki na stanowisku Komendanta Placówki SG w Tarnowie.

Dokładnie po 19 latach służby w SG, tj. 1 sierpnia 2019 r., mjr SG Winicjusz TĘCZAR został
powołany na stanowisko Komendanta Placówki SG w Tarnowie.

 

 

 

 

21 maja 2019 r. - ustępujący
Komendant PSG w Tarnowie
przekazuje pieczęć urzędową
swojemu następcy - mjr. SG
Winicjuszowi TĘCZAROWI

1. sierpnia 2019 r. - powołanie
Komendanta PSG w Tarnowie

1. sierpnia 2019 r. - powołanie
Komendanta PSG w Tarnowie
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